UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

EDITAL Nº 12, DE 10 DE JUNHO DE 2014.

O Diretor do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde da Universidade Federal de

Campina Grande – UFCG, Campus de Campina Grande, considerando a decisão do Conselho

Administrativo – CONSAD, torna público para conhecimento dos interessados o Resultado Final do

Concurso Público de Provas e Títulos, para a carreira do Magistério Superior, Classe A, Auxiliar,

nível I, T-20, para provimento de 01(uma) vaga na área de Saúde Coletiva, 01(uma) vaga na área

de Hematologia, 01(uma) vaga na área de Endocrinologia e 01(uma) vaga na área de Doenças

Infecciosas e Parasitárias, conforme as disposições contidas no Edital Nº 004, de 19 de Março de

2014, publicado no D.O.U. nº 66 de 07 de Abril de 2014, seção 3, páginas 73-75. O presente

concurso terá validade de 01 (um) ano, contado a partir da publicação de sua homologação no

Diário Oficial da União.

Área: Saúde Coletiva
Classe: A, Auxiliar, Nível I. Regime de Trabalho: T-20

CANDIDATO (A) MÉDIA RESULTADO

Lucieuda Rodrigues de Araújo 94,0 APROVADA E CLASSIFICADA

Área: Hematologia
Classe: A, Auxiliar, Nível I. Regime de Trabalho: T-20

CANDIDATO (A) MÉDIA RESULTADO

Amanda Raphaella de Medeiros Lima 96,9 APROVADA E CLASSIFICADA

Área: Endocrinologia
Classe: A, Auxiliar, Nível I. Regime de Trabalho: T-20

CANDIDATO (A) MÉDIA RESULTADO

Paula Beatriz de Oliveira Soares 90,0 APROVADA E CLASSIFICADA

Adriana Duarte Miranda Queiroz 88,7 APROVADA

Área: Doenças Infecciosas e Parasitárias
Classe: A, Auxiliar, Nível I. Regime de Trabalho: T-20

CANDIDATO (A) MÉDIA RESULTADO

Maíra Gomes Monteiro 95,0 APROVADA E CLASSIFICADA

 Campina Grande-PB, 10 de junho de 2014.

Patrício Marques de Souza

Diretor